
t?
Gobierna de
Canelone§

AUTORIZACION DE GASTOS F'ONDO INCENTIVO
CONCEJO MUNICIPIO LA FLORESTA

De fecha 30112 12020

Resolución N" 20 /606

Acta03712020

YISTO:Lo establecido en la Ley 19272 en su articulo 12.J'Son atribuciones de los
Municipios" numeral 3 "Ordenar gastos o inversiones de conformidad con lo
establecido en el presupuesto quinquenal o en las respectivas modificaciones
presupuestales y en el respectivo plal financiero, asi como en las disposiciones
vigentes"

CONSIDERANDO:I) que la Ampliación Presupuestal, establece los montos aruales
establecidos para este Municipio.
II) que se han recibido partidas correspondientes al mes de Noviembre,2020 , ta¡to
del Gobiemo Nacional, como del Gobiemo Departamental, las cuales ascienden a
$338455,70.=

Atento a Io precedentemenl.e expueslo

EL MUNICIPIO LA FLORESTA

" RESUELVE:

I) Aprobar.5/5, gastos de Fondo Incentivo Municipal La Floresta de
$ 179340 ,= (ciento setenta y nueve trescientos cuarenta pesos
uruguayos ) , Proveedor Chaparro Alvarez Fema¡do Gaabriel
correspondiente a gastos de palos , maderas, tablones paxa Proyecto
Centros Barrial Las Vegas Norte y San Luis Norte

Notifiquese a Oficina de Tesoreria y Contable de Municipio La Floresta

![N/ IIQ Comuníquese a la Dirección General de Recursos Financieros ¡ a
f 

^oúQlátador 
General.

t.l]io".[@emuriquese a a Secretaria de Desanollo Local y Parlicipación
E;r¡\r) Regisúese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

ú1#,'
Uruguay I Tel: (+598) 1828 

1

. lvon Lorenzo
Concejal

$b5

Tomás Betreta 370 Canelones,


